
1 

 

 

На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 

124/12 и 14/15 и 68/15), Универзитет у Нпвпм Саду Технплпшки факултет Нпви Сад пбјављује 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
У ПТВПРЕНПМ ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДПВА 

ИНВЕСТИЦИПНП ПДРЖАВАОЕ ПРПСТПРИЈА ФАКУЛТЕТА (УЧИПНИЦА 102 I СПРАТ НПВЕ ЗГРАДЕ, 
УЧИПНИЦА 103 I СПРАТ НПВЕ ЗГРАДЕ, УЧИПНИЦА 9 II СПРАТ СТАРЕ ЗГРАДЕ, УЧИПНИЦА 10 

ПРИЗЕМЉЕ НПВЕ ЗГРАДЕ, УЧИПНИЦА 21 IV СПРАТ СТАРЕ ЗГРАДЕ) 
ШИФРА: ППРА-20/15  

 
 
Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Нпви Сад 
 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs  
 
Врста наручипца: прпсвета. 
 
Врста ппступка јавне набавке: птвпрени ппступак. 
 
Врста предмета: набавка радпва –  Инвестиципнп пдржаваое прпстприја Факултета (учипница 102 
I спрат Нпве зграде, учипница 103 I спрат Нпве зграде, учипница 9 II спрат Старе зграде, учипница 
10 приземље Нпве зграде, учипница 21 IV спрат Старе зграде). 
 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Грађевински радпви – 45000000.  

За радпве: набавка грађевинских радпва – Инвестиципнп пдржаваое прпстприја Факултета 
(учипница 102 I спрат Нпве зграде, учипница 103 I спрат Нпве зграде, учипница 9 II спрат Старе 
зграде, учипница 10 приземље Нпве зграде, учипница 21 IV спрат Старе зграде). 
 
Угпвпрена вреднпст: 1.812.840,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: Критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 
најнижа ппнуђена цена.  
 
Брпј примљених ппнуда: Укупнп је примљенп 6 (шест) ппнуда. 
 
 
 

http://www.tf.uns.ac.rs/


2 

 

Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
 
Највиша ппнуђена цена је  2.151.800,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је  1.812.840,00 динара без ПДВ-а  
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
 
Највиша ппнуђена цена је  2.151.800,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је  1.812.840,00 динара без ПДВ-а  
 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
 
Изабрани ппнуђач је сампсталнп ппднеп ппнуду. 
 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 06.10.2015. гпдине 
 
Датум закључеоа угпвпра: 20.10.2015. гпдине 
 
Оснпвни ппдаци п дпбављачу: 
 

Назив: ГП ПМЕГА ДПП НOВИ СAД  
Седиште/адреса: Нпви Сад, улица Руменачки пут брпј 53б  
Матични брпј: 08780501  
ПИБ: 102712488  
Закпнски заступник: Ристп Милпшевић 

 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр је закључен дп међуспбнпг извршеоа свих пбавеза угпвпрних 
страна. 
 
Окплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
 
Остале инфпрмације: / 


